
 

VICERRECTORADO ACADÉMICO 
Oficina de Servicios Académicos 

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN SOCIAL 

NÚMERO DE ESTUDIANTES POR FACULTAD 
Y PROGRAMA DE ESTUDIO 

N° FACULTAD PROGRAMA DE 
ESTUDIOS

PERIODO

CICLOS ACADÉMICOS

N° 
ESTUDIANT
ES

I II III IV V VI VII VIII IX X

1
CIENCIAS DE 

LA 
COMUNICACI
ÓN SOCIAL

PERIODISM
O 
PRESENCI
AL

2018
-1

18
9

87 18
5

12
5

15
6

93 115 14
6

18
5

115 1,39
6

2
CIENCIAS DE 

LA 
COMUNICACI
ÓN SOCIAL

PERIODISMO 
SEMIPRESENCI
AL

2018
-1

25 18 23 24 30 23 26 24 34 32 259



 

VICERRECTORADO ACADÉMICO 
Oficina de Servicios Académicos 

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN SOCIAL 

NÚMERO DE ESTUDIANTES POR FACULTAD 
Y PROGRAMA DE ESTUDIO 

N° FACULTAD
PROGRAMA DE 

ESTUDIOS PERIODO

CICLOS ACADÉMICOS
N° 

ESTUDIANT
ESI II III IV V VI VII VIII IX X

1
CIENCIAS DE 

LA 
COMUNICACI
ÓN SOCIAL

PERIODISMO 
PRESENCIAL 2018-2 87 15

5 77 17
9

10
9

14
6 82 10

5
16
0

18
3 1283

2
CIENCIAS DE 

LA 
COMUNICACI
ÓN SOCIAL

PERIODISMO 
SEMIPRESENCIAL 2018-2 15 15 24 14 27 21 21 26 35 37 235



 

VICERRECTORADO ACADÉMICO 
Oficina de Servicios Académicos 

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN SOCIAL 

NÚMERO DE ESTUDIANTES POR FACULTAD 
Y PROGRAMA DE ESTUDIO 

N° FACULTAD PROGRAMA DE 
ESTUDIOS

PERIODO

CICLOS ACADÉMICOS

N° 
ESTUDIANT
ES

I II III IV V VI VII VIII IX X

1

CIENCIAS DE 
LA 

COMUNICACI
ÓN SOCIAL

PERIODISM
O 

PRESENCI
AL

2019
-1

17
5 78 13

5 81 15
4 94 14

1 73 95 19
3

121
9

2

CIENCIAS DE 
LA 

COMUNICACI
ÓN SOCIAL

PERIODISMO 
SEMIPRESENCI

AL
2019

-1 26 26 18 31 23 17 28 10 28 46 253



 

VICERRECTORADO ACADÉMICO 
Oficina de Servicios Académicos 

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN SOCIAL 

NÚMERO DE ESTUDIANTES POR FACULTAD 
Y PROGRAMA DE ESTUDIO 

N° FACULTAD PROGRAMA DE 
ESTUDIOS

PERIODO

CICLOS ACADÉMICOS

N° 
ESTUDIANT
ES

I II III IV V VI VII VIII IX X

1
CIENCIAS DE LA 
COMUNICACIÓ

N SOCIAL

PERIODISMO 
PRESENCIAL 2019-2 66 15

4 70 12
0 94 14

0
10
9

14
5 66 12

1
108

5

2
CIENCIAS DE LA 
COMUNICACIÓ

N SOCIAL

PERIODISMO 
SEMIPRESENCIAL 2019-2 20 30 23 17 25 28 16 20 14 27 220



 

VICERRECTORADO ACADÉMICO 
Oficina de Servicios Académicos 

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN SOCIAL 

NÚMERO DE ESTUDIANTES POR FACULTAD 
Y PROGRAMA DE ESTUDIO 

N° FACULTAD PROGRAMA DE 
ESTUDIOS

PERIODO

CICLOS ACADÉMICOS N° 
ESTUDIANT
ESI II III IV V VI VII VIII IX X

1
CIENCIAS DE 

LA 
COMUNICACI
ÓN SOCIAL

COMUNICACIÓ
N 

AUDIOVISUAL 
PRESENCIAL

2019
-1 70 - - - - - - - - - 70
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FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN SOCIAL 

NÚMERO DE ESTUDIANTES POR FACULTAD 
Y PROGRAMA DE ESTUDIO 

  

N° FACULTAD PROGRAMA DE 
ESTUDIOS

PERIODO

CICLOS ACADÉMICOS N° 
ESTUDIANT
ESI II III IV V VI VII VIII IX X

1
CIENCIAS DE 

LA 
COMUNICACI
ÓN SOCIAL

COMUNICACIÓ
N 

AUDIOVISUAL 
PRESENCIAL

2019
-2 18 65 - - - - - - - - 83


