

## VICERRECTORADO ACADÉMICO Oficina de Servicios Académicos FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN SOCIAL NÚMERO DE ESTUDIANTES POR FACULTAD

Y PROGRAMA DE ESTUDIO

				CICLOS ACADÉMICOS													
N°	FACULTAD	PROGRAMA DE ESTUDIOS	PERIODO	ı	II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	X	N° ESTUDIANT ES			
1	CIENCIAS DE LA COMUNICACI ÓN SOCIAL	PERIODISM O PRESENCI AL	2018 -1	18 9	87	18 5	12 5	15 6	93	115	14 6	18 5	115	1,39 6			
2	CIENCIAS DE LA COMUNICACI ÓN SOCIAL	PERIODISMO SEMIPRESENCI AL	2018 -1	25	18	23	24	30	23	26	24	34	32	259			



# VICERRECTORADO ACADÉMICO Oficina de Servicios Académicos FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN SOCIAL NÚMERO DE ESTUDIANTES POR FACULTAD Y PROGRAMA DE ESTUDIO

				CICLOS ACADÉMICOS											
N°	FACULTAD	PROGRAMA DE ESTUDIOS	PERIODO	ı	II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	Х	N° ESTUDIANT ES	
1	CIENCIAS DE LA COMUNICACI ÓN SOCIAL	PERIODISMO PRESENCIAL	2018-2	87	15 5	77	17 9	10 9	14 6	82	10 5	16 0	18 3	1283	
2	CIENCIAS DE LA COMUNICACI ÓN SOCIAL	PERIODISMO SEMIPRESENCIAL	2018-2	15	15	24	14	27	21	21	26	35	37	235	



# VICERRECTORADO ACADÉMICO Oficina de Servicios Académicos FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN SOCIAL NÚMERO DE ESTUDIANTES POR FACULTAD Y PROGRAMA DE ESTUDIO

				CICLOS ACADÉMICOS												
N°	FACULTAD	PROGRAMA DE ESTUDIOS	PERIODO	ı	=	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	X	N° ESTUDIANT ES		
1	CIENCIAS DE LA COMUNICACI ÓN SOCIAL	PERIODISM O PRESENCI AL	2019 -1	17 5	78	13 5	81	15 4	94	14 1	73	95	19 3	121 9		
2	CIENCIAS DE LA COMUNICACI ÓN SOCIAL	PERIODISMO SEMIPRESENCI AL	2019 -1	26	26	18	31	23	17	28	10	28	46	253		



## VICERRECTORADO ACADÉMICO Oficina de Servicios Académicos FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN SOCIAL NÚMERO DE ESTUDIANTES POR FACULTAD

### Y PROGRAMA DE ESTUDIO

				CICLOS ACADÉMICOS												
N°	FACULTAD	PROGRAMA DE ESTUDIOS	PERIODO	ı	II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	Х	N° ESTUDIANT ES		
1	CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓ N SOCIAL	PERIODISMO PRESENCIAL	2019-2	66	15 4	70	12 0	94	14 0	10 9	14 5	66	12 1	108 5		
2	CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓ N SOCIAL	PERIODISMO SEMIPRESENCIAL	2019-2	20	30	23	17	25	28	16	20	14	27	220		



### VICERRECTORADO ACADÉMICO Oficina de Servicios Académicos FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN SOCIAL

### NÚMERO DE ESTUDIANTES POR FACULTAD Y PROGRAMA DE ESTUDIO

N°	FACULTAD	PROGRAMA DE ESTUDIOS	PERIODO		N°									
				ı	Ш	Ш	IV	<b>V</b>	VI	VII	VIII	IX	Х	ESTUDIANT ES
1	CIENCIAS DE LA COMUNICACI ÓN SOCIAL	COMUNICACIÓ N AUDIOVISUAL PRESENCIAL	2019 -1	70	-	-	-			-		-	-	70



### VICERRECTORADO ACADÉMICO Oficina de Servicios Académicos FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN SOCIAL

#### NÚMERO DE ESTUDIANTES POR FACULTAD Y PROGRAMA DE ESTUDIO

				CICLOS ACADÉMICOS N°										
N°	FACULTAD	PROGRAMA DE ESTUDIOS	PERIODO	I	II	Ш	IV	٧	VI	VII	VIII	IX	Х	ESTUDIANT ES
1	CIENCIAS DE LA COMUNICACI ÓN SOCIAL	COMUNICACIÓ N AUDIOVISUAL PRESENCIAL	2019 -2	18	65	-	-		-	-		-	-	83